ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 13.03.2012г.  № 21                                                          с.Середа

Об отказе на постановку на учет граждан,

нуждающихся в жилых помещениях
На основании решения комиссии по жилищным вопросам при администрации Середского сельского поселения  Протокол №3 от 11.03.2012г.
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании ст. 54 ЖК РФ отказать  Блинову К.И. ИВОВ  в постановке  на учет на улучшение жилищных условий.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского сельского поселения                       А.Е.Максименко